
UCHWAŁA NR IX/41/2019 
RADY POWIATU ŁOSICKIEGO

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/11/2018 Rady Powiatu Łosickiego z dnia 27 listopada 2018 r.
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek i punktów aptecznych ogólnodostępnych działających 

na terenie powiatu łosickiego

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne (Dz.U. z 2017 r., 
poz. 2211 ze zm.), po zasięgnięciu opinii wójtów, burmistrza miasta i gminy z terenu powiatu łosickiego oraz 
Okręgowej Rady Aptekarskiej w Warszawie,  Rada Powiatu Łosickiego uchwala, co następuje :

§ 1. W tabeli określonej w § 1 Uchwały Nr II/11/2018 Rady Powiatu Łosickiego z dnia 27 listopada 2018 r. 
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek i punktów aptecznych ogólnodostępnych działających na 
terenie powiatu łosickiego (Dz.Urz.Woj.Maz. poz.11814 i z 2019 r. poz.10) pkt 7 otrzymuje brzmienie :

Godziny pracyL.p. Nazwa i adres apteki, 
punktu aptecznego/nr telefonu 

poniedziałek – piątek sobota niedziela
1 2 3 4 5

7.
„NASZE APTEKI”
08 – 200 Łosice, ul. Rynek 10
tel./83/ 359 – 03 – 20

800 - 2000 800 - 2000 nieczynna

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łosickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu Łosickiego

Marek Gromadzki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 kwietnia 2019 r.

Poz. 4264


		2019-04-02T12:36:18+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




